【ご招待】

アフリカスタートアップエコシステムの最前線

－日本企業と現地スタートアップの協業セミナー

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、国際協力機構（JICA）は EggForward 社が主催する「アフリカのスター

トアップエコシステムの最前線と、日本企業と現地スタートアップとの新たな

協業の可能性について深掘りする特別セミナー」に参加し、アフリカ・スタート

アップ市場の最新状況についてご説明いたします。

ご多忙中とは存じますが、是非ご参加いただけますと幸いです。

【開催概要】

日時：2024年 4月 26日（金） 15時～16時 30分 （14時 30分入場開始）

場所：東京都渋谷区神南 1-18-2 フレーム神南坂 4階 GOLDEN EGG

主催：Egg Forward

登壇者：

⚫ Uncovered Fund CEO 寺久保拓摩氏

⚫ Emergency Response Africa （ナイジェリア・スタートアップ）

⚫ EggForward 執行役員 三村泰弘氏

⚫ 国際協力機構（JICA） 不破直伸氏（モデレーター）

通訳：日英通訳あり

【参加登録】

ご参加希望の方は、2024 年 4月 24日（水）15時までに以下の URL からお申

し込みください。

https://forms.office.com/r/aeXi2Bu5MY

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

敬具

https://jpn01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fforms.office.com%2Fr%2FaeXi2Bu5MY&data=05%7C02%7CAoyama.Shiori%40jica.go.jp%7C7daf0139baf74839c10c08dc5481a880%7Ceba9fc4255884d318a4e6e1bf79d31c0%7C0%7C0%7C638478163057368519%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=m8SKDSEJu%2BoxXPA4Y%2B2uyFDRa18qmxTqGnwoA%2Fpxt4c%3D&reserved=0